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Verhältnis!

Weingut Adresse Wein Herkunft Jahr Alk. € bio Pkt.

1. Weingut Gollenz www.dergollenz.at Weißburgunder Vulkanland Steiermark DAC 2020 12,5 % 8,30 16,0
2. Weingut Christ www.weingut-christ.at Weißburgunder Der Vollmondwein Wien 2020 13,0 % 12,00 bio 15,9
2. Weingut Gerhold www.gerhold.cc Pinot Blanc Ried Mittersteig Wagram 2020 13,5 % 7,90 15,9
4. Weinhof Riegelnegg Stammhaus www.riegelnegg-stammhaus.at Weißburgunder Steiermark 2020 12,5 % 7,20 15,6
4. Weingut Traunfellner www.traunfellner-wein.at Weißburgunder Klassik Niederösterreich 2020 13,0 % 6,00 15,6
4. Weingut Stich-Gaismayer www.weingut-stich.at Weißburgunder Privat Niederösterreich 2020 13,5 % 10,50 bio 15,6
 7. Weinbau Alois & Martin Gangl www.weinbau-gangl.at Weißburgunder Burgenland 2020 13,0 % 5,70 15,5
8. Weingut Dagmar Kohl www.heuriger-kohl.at Weißburgunder Niederösterreich 2020 12,5 % 6,90 15,3
8. Weingut Kolkmann www.kolkmann.at Weißburgunder Ried Brunnthal Wagram 2020 13,5 % 9,90 bio 15,3
8. Weinhof Platzer www.weinhof-platzer.at Weißburgunder Klassik Steiermark 2020 12,5 % 8,60 15,3
8. Weingut Skoff Original - Walter Skoff www.skofforiginal.com Weißburgunder Südsteiermark DAC 2020 12,5 % 9,50 15,3
8. Weinbau Barbach www.weinbau-barbach.at Weißburgunder Thermenregion 2020 13,5 % 7,50 bio 15,3
13. Weingut Resch vlg Longus www.weingut-resch.at Klevner Steiermark 2020 11,5 % 7,00 15,2
13. Weingut Stoff www.weingutstoff.at Weißburgunder Südsteiermark DAC 2020 12,5 % 7,20 15,2
13. Weingut Stefan Potzinger www.potzinger.at Weißburgunder Tradition Südsteiermark DAC 2020 12,5 % 11,00 15,2
13. Seegut Lentsch www.seegut-lentsch.com Weißburgunder Burgenland 2020 13,5 % 6,60 15,2
13. Weinhof Petz www.weinhof-petz.at Weißburgunder Selektion Steiermark 2020 13,5 % 6,50 15,2
13. Weingut Wien Cobenzl www.weingutcobenzl.at Weißburgunder Ried Reisenberg-Grinzing Wien 2020 13,5 % 10,90 bio 15,2
13. Weingut Urban www.weingut-urban.at Weißburgunder Niederösterreich 2020 13,5 % 7,50 15,2
20. Bioweingut Weiss www.weingut-weiss.at Pinot Blanc Burgenland 2020 13,0 % 7,90 bio 15,1
20. Weingut Faber-Köchl www.faber-koechl.at Pinot Blanc Niederösterreich 2020 12,0 % 11,50 bio 15,1
20. Weingut Bernhard Lambauer www.weingut-lambauer.at Weißburgunder Schiefer Südsteiermark DAC 2020 12,5 % 7,80 15,1
20. Weinhof Reichmann www.weinhof-reichmann.at Weißburgunder Vulkanland Steiermark DAC 2020 12,5 % 7,00 15,1
24. Weingut Neff Perepatic Christopher www.neff-wein.at Pinot Blanc Burgenland 2020 13,5 % 6,50 15,0
24. Weingut Nimmervoll www.nimmervoll.cc Weißburgunder Wagramlöss Wagram 2020 12,5 % 9,90 15,0
24. Weingut Wruss www.weingut-wruss.at Weißburgunder Südsteiermark DAC 2020 12,5 % 8,50 15,0
24. Weingut Brolli - Arkadenhof www.brolli.at Weißburgunder Steiermark 2020 13,0 % 10,00 15,0
24. Weingut Bernreiter www.bernreiter.at Weißburgunder Wien 2020 13,5% 9,00 15,0


